gíae minus satisfaciunt, tractandi et qualiter contra hos et tales, velut
benigna regía protectione exutos, proscriptionis etiam rigore proceden-
dum sit.

Quod benignum altefatae suae majestatis caesareo-regiae ulterius
rescriptum praetitulatis dominationibus vestris pro earundem directione
ac finem in eum intimandum esse duxit consilium hoc regium locum-
tenentiale, quatenus ad tenorem interventarum benignarum regiarum
hoc in passu dispositionum celeriori earundem effectuationi omnimode
incumbere, omniaque ea, quae ad procurandam celeriorem praedeno-
tatae judaeorum taxae exactionem praescripta sunt, ulterius etiam
adhibere et nihil eorum, quae ad effectum benignarum hoc in negotio
interveritarum resolutionum tendunt, praetermittere noverint eaedem
titulatae dominationes vestrae. Datum ex consilio regio locumtenentiali
Posonii, die quinta Septembris anno millesimo septingentesimo quad-
ragesimo septimo celebrato.

Praetitulatarum dominationum vestrarum ad officia paratissimi:

Comes Josephus Keglevich manu propria.
Georgius Fabiánkovich manu propria.
Andreas Moricz manu propria.

Kívül: Illustrissimis, reverendissimis, spectabilibus ac magnificis,
penillustribus item ac generesis dominis N. N. supreme et vicecomitibus,
judicibus nobilium et juratis assessoribus, toti denique universitati do-
minorum praelatorum, baronum, magnatum et nobilium comitatus Sop-
roniensis, dominis nobis observandissimis Sopronii ex officio.

Sopron megyeí levéltár, 1747. évi közgyűlési iratok szeptember havi csomó-
jában.

lvrétű papiros, melynek vízjegyet koronán álló griffmadár, zárlatán vörös
viaszba nyomott kir. titkos pecsét nyomával, mely alatt e kancelláriai feljegyzés
olvasható: ex consilio regio locumtenentiali Hungarico, míg kívül a jobb alsó
sarokban e kancelláriai megjegyzés látható: comitatui Soproniensi.

Eleirat másolatban megtalálható még uo. 1746-1750. évi közgyűlési jegy-
zőkönyv 557----9. oldalain.

566.

1747. szeptember 11. Sopron. Sopron megye közgyűlése intézkedik, hogy
a zsidóktól a hátrékos adó, ha szükséges, még szigorú eszközök igénybe-

vételével is behajtassék.

Anno 1747. die vero 11-ma mensis Septembris in libera ac regia
civitate Soproniensi comitatui nominis ejusdem adjaceute ... celebrata
est congregatio ac simul deputatio, cujus occasione praemissa per titu-
latum dominum vicecomitem solita propositione tandem post suae ma-
jestatis sacratissimae benignum mandatum publicata sunt sequentia
excelsi consilii locumtenetialis regii intimata:

...................................................................................................
L. az 560. és 565. sorszám alatt közölt leiratokat.
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In conformitate cujus determinatum est, ut in quantum haec taxa
ad numerum comprehensorum in peracta eatenus conscriptíone capitum:
in judaeis nondum exacta habetur, ad resíduitatís persolutionem eorun-
dem communitates per rigorosiora etiam media quantocyus adigatur .